29 Legume (tomate) - LEGUME IN 
NATURA, TIPO TOMATE, ESPÉCIE 
SALADA. 

463806 300kg R$ 3,24 R$ 972,00 

30 Condimento apresentação 
coentro miúdo (tempero 
natural, in natura) maço/molho 
de 50g 

463887 50kg R$ 6,00 R$ 300,00 

O valor total da compra é de R$ 38.488,93 (Trinta e oito mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e noventa 
e três centavos). 

DA ACEITABILIDADE DA PROPOSTA 

Será aceita a proposta do fornecedor: 

 Que atender a todas as exigências de habilitação; 

 Cujo produto ofertado tenha sido aprovado no teste de qualificação; 

 Cuja especificação do produto ofertado seja compatível com a do edital da respectiva chamada